
UCHWAŁA Nr 265 / 5251 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 marca 2021r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Piotrowi Miąso, 

Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w  Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do zawarcia umowy dzierżawy z Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe w zakresie działki 52/2 obręb Stuposiany, z okresem 

obowiązywania umowy do 31.12.2021r. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2 

 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas do 31.12.2021r. 

2. Czynności pojęte na podstawie niniejszego pełnomocnictwa nie mogą powodować  

przekroczenia limitów zobowiązań finansowych określonych w planie rzeczowo – 

finansowym Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


